ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Ж 6L ЯШУ и. U Су/зр

1 О внесении изменений в
распоряжение от 25.09.2023
№7123/3р «О распределении по
элективным дисциплинам»

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным программам
бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального образования в
Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными приказом от
29.01.2016 №470/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Изложить Приложение к Распоряжению от 25.09.2023 №7123/3р «О
распределении по элективным дисциплинам» в редакции Приложения к настоящему
Распоряжению.

Основание: личные заявление, учебный план.

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям биология, география,
геология, геоэкология, почвоведение и Г.П. Диже
образовательным программам "Математика"
и "Современное программирование"

Приложение к Распоряжению
заместителя начальника Учебного управления

по направлениям биология, география, геология, геоэкология,
почвоведение и образовательным программам

«Математика» и «Современное программирование»
от •

Списки студентов по основной образовательной программе магистратуры «ВМ.5522.2023
Почвоведение» по направлению подготовки 06.04.02 «Почвоведение» по элективным
дисциплинам на 2023/2024 учебный год (группа 23.М10-нз)

В весеннем семестре 2023/2024 учебного года

1. Кадастровая оценка сельскохозяйственных и других угодий (экзамен)
1.1. Александрова Юлия Владимировна
1.2. Андросова Евгения Дмитриевна
1.3. Бутрис Вероника
1.4. Комаров Станислав Сергеевич
1.5. Леонтьев Александр Алексеевич
1.6. Потапова Ксения Васильевна
1.7. Пятина Екатерина Владимировна
1.8. Филиппова Наталья Петровна
1.9. Шибанова Дарья Алексеевна

2. Почвы мира (зачет)
2.1. Андросова Евгения Дмитриевна
2.2. Леонтьев Александр Алексеевич
2.3. Потапова Ксения Васильевна
2.4. Пятина Екатерина Владимировна
2.5. Филиппова Наталья Петровна

3. Происхождение и эволюция биосферы (зачет)
3.1. Александрова Юлия Владимировна
3.2. Бутрис Вероника
3.3. Комаров Станислав Сергеевич
3.4. Шибанова Дарья Алексеевна

4. Болотные почвы и их роль в биосфере (зачет)
4.1. Александрова Юлия Владимировна
4.2. Андросова Евгения Дмитриевна
4.3. Бутрис Вероника
4.4. Комаров Станислав Сергеевич
4.5. Леонтьев Александр Алексеевич
4.6. Потапова Ксения Васильевна
4.7. Пятина Екатерина Владимировна
4.8. Филиппова Наталья Петровна
4.9. Шибанова Дарья Алексеевна

5. Нетрадиционные виды органических удобрений (экзамен)
5.1. Александрова Юлия Владимировна
5.2. Андросова Евгения Дмитриевна
5.3. Бутрис Вероника
5.4. Комаров Станислав Сергеевич
5.5. Леонтьев Александр Алексеевич
5.6. Потапова Ксения Васильевна
5.7. Пятина Екатерина Владимировна
5.8. Филиппова Наталья Петровна
5.9. Шибанова Дарья Алексеевна

6. Химия органического вещества почв (зачет)
6.1. Александрова Юлия Владимировна
6.2. Андросова Евгения Дмитриевна
6.3. Бутрис Вероника
6.4. Потапова Ксения Васильевна
6.5. Филиппова Наталья Петровна
6.6. Шибанова Дарья Алексеевна

7. Методы микробиологических исследований в почвоведении и агрохимии (зачет)
7.1. Комаров Станислав Сергеевич
7.2. Леонтьев Александр Алексеевич
7.3. Пятина Екатерина Владимировна